sui ad omnia feoda, que ab ipsis tenebat, sine se 

mesfacere assennabunt, et ipsa feoda tantum tene-

bunt in manibus donec de dampnis illatis satis-

fecerit competenter. — Sciendum etiam quod fori-

bannitus a foribanno revocari non poterit nisi pervo-

luntatem illius qui dampnum receperit et assensum. 

C e f r a g m e n t d e l ' o r d o n n a n c e r e n d u e au m o i s d ' a v r i l 1 2 3 5 

( v o y . l'Art de vérifier les dates, t . I I , p . 5 6 7 ) p a r G u i g u e s V , 

c o m t e d e N e v e r s e t d e F o r e z , e t p a r la c o m t e s s e M a h a u d , sa 

f e m m e , d e c o n c e r t a v e c l e s p r i n c i p a u x se i gneurs d e l e u r m o u v a n c e , 

est i n s é r é dans un v i d i m u s d é l i v r é p a r J e a n , a b b é d e N o t r e - D a m e -

d e - B e l l e v a u x , au d i o c è s e d e N e v e r s , e n da t e d u 6 aoû t 1 2 4 0 . 

2578 Corbeil. 1235. Mercredi 23 mai. 

Armoda domina Insirfœ sese obligat ad castrum 
Rupisfortis domino regi tradendum, et ad quas-
dam alias conventiones observandas. 

( J . 3 9 9 . — P r o m e s s e s , n ° 3 5 . — O r i g i n a l . ) 

Omnibus ad quos littere présentes pervenerint 

Armoda domina Insuie Buch. (Buchardi) et Rupis

fortis, salutem et dilectionem sinceram. — Nove

rit universitas vestra quod ego juravi me redditu-

ram castrum Rupisfortis domino Ludovico Francie 

regi aut heredibus suis, vel ejus certo nuncio litte

ras suas patentes deferenti, com (sic) magna vi vel 

parva, ex quo dictum castrum miebi reddiderit, 

quoeienscunque super hoc ex parte ipsius fuero 

requisita. — Juravi siquidem spontanea et sine 

coactione aliqua quod, sine assensu et voluntate 

ipsius, nec me nec aliquem puerorum meorum 

alicui nomine matrimonii obligabo. — Promisi 

etiam sibi, pro hahendo bailo puerorum meorum 

et terre ipsorum, octingentas libras Turonensium 

solvendas, scilicet, in tribus terminis inferius anno-

tatis. Debeo siquidem solvere terciam partem dicta-

rum octingentarum librarum in proxima Ascensione 

Domini, et aliam terciam partem in alia Ascensione 

Domini proximo subsequenti, terciam vero partem, 

videlicet ultimam, in tercia Ascensione instanti, ita 

siquidem per terminos quousque in solidum soluta 

fuerit pecunia pretaxata. — Et cum ipse in manu 

sua tenere debeat dictum castrum Rupisfortis usque 

ad duos annos, si sibi placuerit, promisi sibi, pro 

municione sua in dicto castro tenenda, annuatim 

solvere centum libras Turonensium. — Et quia,